

A.C.E. TECH
SAS Unipersonnelle au capital de 100 000 euros
Siège social : 9, rue de MORSANG
91360 VILLEMORISSON SUR ORGE
485 281 299 RCS EVRY

APPROBATION DES COMPTES DE L'EXERCICE CLOS LE 31 MARS 2025

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DES DECISIONS
DU 28 JUILLET 2025

DEUXIEME DECISION

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice net comptable de l'exercice s'élevant à QUARANTE ET UN MILLE SIX CENT SOIXANTE QUATRE EUROS et 56 CTS (41 664.56 €) de la manière suivante :

Origine :

- Résultat de l'exercice : bénéfice de 41 664.56 €

Affectation :

- La somme de 41 664.56 €
Est portée au poste « Report à nouveau »,
Qui se monte alors à la somme de 41 664,56 € créditeur.

RAPPEL DES DIVIDENDES DISTRIBUES AU COURS DES TROIS DERNIERS EXERCICES

Enfin, l'associé unique prend acte que les dividendes versés au titre des trois exercices précédents s'élèvent, en montants bruts, à :

	Exercice 2021/2022	Exercice 2022/2023	Exercice 2023/2024
Montant total des dividendes distribués	318 571 €	Néant	Néant
Dividende payé par action	254,86 €		
Dividendes distribués éligibles à l'abattement (personnes physiques domiciliées fiscalement en France)	318 571 €		

L'associé unique





SAS A.C.E TECH

9 Avenue de Morsang

91360 VILLEMORISSON SUR ORGE

Exercice du 01/04/2024 au 31/03/2025

Comptes certifiés
conformes
par le président

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/03/2025 12			Exercice N-1 31/03/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage	1 412	1 412				
	Autres immobilisations corporelles	243 370	149 261	94 109	124 601	-30 492	-24.47
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	15 000		15 000	15 000		
Total II		259 782	150 673	109 109	139 601	-30 492	-21.84
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	1 054 966	28 490	1 026 476	1 151 699	-125 223	-10.87
	Autres créances	26 130		26 130	72 544	-46 415	-63.98
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	127 516		127 516	76 771	50 745	66.10
	Charges constatées d'avance (3)	46 618		46 618	32 190	14 428	44.82
	Total III	1 255 230	28 490	1 226 740	1 333 205	-106 465	-7.99
Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)							
Primes de remboursement des obligations (V)							
Ecart de conversion actif (VI)							
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		1 515 012	179 163	1 335 849	1 472 806	-136 957	-9.30

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/03/2025 12		Exercice N-1 31/03/2024 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 100 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	100 000		100 000			
	Réserves						
	Réserve légale	10 000		10 000			
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées	307 243		375 328		-68 085	-18.14
	Autres réserves						
	Report à nouveau			29 368		-29 368	-100.00
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	41 665		-97 454		139 118	142.75
	Subventions d'investissement Provisions réglementées						
	Total I	458 907		417 243		41 665	9.99
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées						
	Total II						
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges						
	Total III						
DETTES (I)	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	248 650		353 239		-104 589	-29.61
	Concours bancaires courants	548		885		-337	-38.10
	Emprunts et dettes financières diverses						
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	124 101		214 767		-90 666	-42.22
	Dettes fiscales et sociales	403 233		458 231		-54 998	-12.00
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	100 409		28 441		71 968	253.04
	Produits constatés d'avance (1)						
	Total IV	876 941		1 055 563		-178 622	-16.92
Ecart de conversion passif (V)							
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		1 335 849		1 472 806		-136 957	-9.30

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

733 543

806 961

9 Avenue de Morsang

91360 VILLEMORISSON SUR ORGE

ANNEXE DU 01/04/2024 AU 31/03/2025

JLPEC

45 AVENUE DU BAC

94210 LA VARENNE ST HILAIRE

01.48.83.50.58

ANNEXE**SOMMAIRE**

page

- REGLES ET METHODES COMPTABLES

Principes et conventions générales	5
Permanence ou changement de méthodes	5

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN

Etat des immobilisations	6
Etat des amortissements	6
Etat des provisions	7
Etat des échéances des créances et des dettes	7
Composition du capital social	7
Evaluation des immobilisations corporelles	7
Evaluation des amortissements	8
Evaluation des créances et des dettes	8
Dépréciation des créances	8
Produits à recevoir	8
Charges à payer	8
Charges et produits constatés d'avance	9

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS

Informations en matière de crédit bail	9
Engagement en matière de pensions et retraites	9

- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Produits et charges exceptionnels	10
Transferts de charges	10

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/04/2024 au 31/03/2025

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 1 335 848.51 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 2 129 036.00 Euros et dégageant un bénéfice de 41 664.56 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/04/2024 au 31/03/2025.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/04/2024 au 31/03/2025

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	1 412		
Installations générales agencements aménagements divers	79 461		2 218
Matériel de transport	111 500		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	48 607		1 583
TOTAL	240 980		3 802
Prêts, autres immobilisations financières	15 000		
TOTAL	15 000		
TOTAL GENERAL	255 980		3 802

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel			1 412	1 412
Installations générales agencements aménagements divers			81 679	81 679
Matériel de transport			111 500	111 500
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			50 191	50 191
TOTAL			244 782	244 782
Prêts, autres immobilisations financières			15 000	15 000
TOTAL			15 000	15 000
TOTAL GENERAL			259 782	259 782

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice		Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Installations techniques, Matériel et outillage industriel		1 412			1 412
Installations générales agencements aménagements divers		30 455	8 262		38 717
Matériel de transport		44 173	22 300		66 473
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		40 339	3 732		44 071
TOTAL		116 379	34 294		150 673
TOTAL GENERAL		116 379	34 294		150 673
Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Instal.générales agenc.aménag.divers	8 262				
Matériel de transport	22 300				
Matériel de bureau informatique mobilier	3 732				
TOTAL	34 294				
TOTAL GENERAL	34 294				

ANNEXE

Exercice du 01/04/2024 au 31/03/2025

Etat des provisions

Provisions pour dépréciation	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur comptes clients	18 330	28 490	18 330		28 490
TOTAL	18 330	28 490	18 330		28 490
TOTAL GENERAL	18 330	28 490	18 330		28 490
Dont dotations et reprises d'exploitation		28 490	18 330		

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	15 000		15 000
Clients douteux ou litigieux	68 376		68 376
Autres créances clients	986 590	986 590	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	1 030	1 030	
Taxe sur la valeur ajoutée	22 149	22 149	
Divers état et autres collectivités publiques	141	141	
Groupe et associés	2 610	2 610	
Débiteurs divers	200	200	
Charges constatées d'avance	46 618	46 618	
TOTAL	1 142 714	1 059 338	83 376

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	595	595		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	248 602	105 204	143 398	
Fournisseurs et comptes rattachés	124 101	124 101		
Personnel et comptes rattachés	82 510	82 510		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	93 522	93 522		
Impôts sur les bénéfices	7 219	7 219		
Taxe sur la valeur ajoutée	206 492	206 492		
Autres impôts taxes et assimilés	13 491	13 491		
Autres dettes	100 409	100 409		
TOTAL	876 941	733 543	143 398	
Emprunts remboursés en cours d'exercice	104 381			

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
PARTS SOCIALES	80.0000	1 250			1 250

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

ANNEXE

Exercice du 01/04/2024 au 31/03/2025

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Agencements et aménagements	Linéaire	10 à 20 ans
Installations techniques	Linéaire	5 à 10 ans
Matériel de transport	Linéaire	4 à 5 ans
Matériel de bureau	Linéaire	3 à 10 ans
Mobilier	Linéaire	5 à 10 ans

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Dépréciation des créances

(PCG Art.831-2/3)

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Créances clients et comptes rattachés	437 520
Autres créances	1 171
Total	438 691

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	595
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 295
Dettes fiscales et sociales	124 416
Autres dettes	69 029
Total	197 336

ANNEXE

Exercice du 01/04/2024 au 31/03/2025

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	46 618
Total	46 618

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Crédit bail

(Code monétaire et financier R 313-14)

Nature	Terrains	Constructions	Instal.Matériel et Outillage	Autres	Total
Valeur d'origine				32 231	32 231
Redevances payées					
- cumuls exercices antérieurs				24 976	24 976
- exercice				7 136	7 136
Total				32 112	32 112
Redevances restant à payer					
- à un an au plus				3 568	3 568
Total				3 568	3 568
Valeur résiduelle					
- à un an au plus				0	0
Total				0	0

Engagement en matière de pensions et retraites

(PCG Art. 832-13)

La société n'a signé aucun accord particulier en matière d'engagements de retraite. Ces derniers se limitent donc à l'indemnité conventionnelle de départ à la retraite. Aucune provision pour charge n'a été comptabilisée au titre de cet exercice.

Toutefois, nous avons réalisé une valorisation des engagements au 31 mars 2025 suivant les critères suivants :

- Méthode rétrospective des unités de crédits projetées (PBO)
- Taux d'actualisation brut de 3.55 %
- Turn over faible
- Départ volontaire à la retraite à 64 ans.

Compte tenu des éléments ci-dessus, la valorisation de l'engagement se monte à la somme de 181 565 € au 31 mars 2025.

ANNEXE

Exercice du 01/04/2024 au 31/03/2025

- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES -

Produits et charges exceptionnels

(PCG Art. 831-2/13)

Nature	Montant	imputé au compte
Charges exceptionnelles		
- PENALITES	3 090	67120000
Total	3 090	

Transferts de charges

(PCG Art. 831-2/13)

Le 23/06/2025
SAUNIER SERGE Président